ghế, trang thiết bị văn phòng từ cơ sở 2 (Bắc Kạn) về của Trung tâm Kiểm soát bệnh 

tật tỉnh Thái Nguyên như sau:  

- Tên nhà cung cấp được chọn: Công ty Cổ phần không gian xanh Thái Nguyên 

- Địa chỉ: Số 12, khu dân cư số 9, phường Gia Sàng, tỉnh Thái Nguyên 

- Giá gói dịch vụ:  9.720.000 đồng (Bằng chữ: Chín triệu bảy trăm hai mươi 

nghìn đồng./.)  

TT Hạng mục ĐVT SL Đơn giá Thành tiền 

1 
Xe ô tô tải 7 tấn vận chuyển bàn 
ghế, trang thiết bị văn phòng 

Chuyến 02 4.500.000 9.000.000 

Tổng chi phí    9.000.000 

Thuế VAT 8%    720.000 

Tổng chi phí sau thuế    9.720.000 

Giá trên đã bao gồm tiền thuế VAT và các chi phí khác.